國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：吳月桂
電話：034227151分機57116
傳真：034253752
電子信箱：jojo7043@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年4月27日
發文字號：中大教註字第1121100230號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校111學年度起畢業生「數位學位證書使用說
明」，請系所協助公告，請查照。

說明：
一、本校透過參與教育部「全國數位證書及場域建置試辦計

畫」，已順利完成本校數位學位證書發證系統之安裝及建
置。自111學年度起畢業生除可領取原有紙本學位證書
外，學校另免費核發數位學位證書。

二、本學期起畢業生於完成離校手續並領取紙本學位證書後，
請至本校校友服務中心申請中英文數位學位證書，發證日
起10個工作天內，將寄送至個人所填信箱。

三、前揭數位學位證書可供畢業生或需辦理驗證之學校、企業
等 單 位 ， 上 傳 至 教 育 部 數 位 證 書 驗 證 網 站
(http://dcert.moe.gov.tw)進行其真實性的確認，提升
學位證書檢核效率。

四、相關「數位學位證書使用說明」，公告於註冊組網頁【最
新消息】，歡迎查閱。

正本：學院系所
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)